РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                                            АНДРЕЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 августа  2022 г .		               №  38
Об утверждении реестра  мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории Андреевского муниципального образования.
 В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , ч.1.ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 года № 89- ФЗ  «Об отходах производства и потребления»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Андреевского  муниципального образования, администрация Андреевского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Андреевского  муниципального образования согласно приложению № 1.
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Андреевского  муниципального образования согласно приложению № 2.
1. Постановление администрации Андреевского муниципального образования от 02.08.2019 года № 34 «Об утверждении схемы  размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Андреевского  муниципального образования» считать утратившим силу.
 4.Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.
       5.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
6.Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой .

Глава Андреевского
муниципального образования                                           А.Н.Яшин

Реестр  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Андреевского  муниципального образования

	№ п/п
	Данные о нахождении мест ( площадок ) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест ( площадок ) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест ( площадок ) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах ( на площадках накопления ТКО

	Кол-во контейнеров площадь
	Объем куб.
	Вид покрытия
	Контейнеры с площадкой / вне площадки

	1
	Саратовская область, Екатериновский район, с,Андреевка  ул.Рабочая 3 ш.52.292001 д.44.583825
	1/ 3 кв.м
	0,8
	грунт
	Вне площадки
	Администрация Андреевского МО
ОГРН 1066446000312
	Частный сектор

	2
	Саратовская область, Екатериновский район, с,Андреевка  ул.Рабочая 10 ш.52.289009 д.44.580856
	1/ 3 кв.м
	0,8
	грунт
	Вне площадки
	Администрация Андреевского МО
ОГРН 1066446000312
	Частный сектор

	3
	Саратовская область, Екатериновский район, с,Андреевка  ул.Рабочая 17 ш.52.286241 д.44.579238
	1/ 3 кв.м
	0,8
	грунт
	Вне площадки
	Администрация Андреевского МО
ОГРН 1066446000312
	Частный сектор

	4
	Саратовская область, Екатериновский район, с,Андреевка  ул.Рабочая 23 ш.52.284468 д.44.578577
	1/ 3 кв.м
	0,8
	грунт
	Вне площадки
	Администрация Андреевского МО
ОГРН 1066446000312
	Частный сектор

	5
	Саратовская область, Екатериновский район, с,Андреевка  ул.Рабочая 36 ш.52.280920 д.44.576798
	1/ 3 кв.м
	0,8
	грунт
	Вне площадки
	Администрация Андреевского МО
ОГРН 1066446000312
	Частный сектор

	6
	Саратовская область, Екатериновский район, с,Андреевка  ул.Рабочая 51 ш.52.279072 д.44.574487
	1/ 3 кв.м
	0,8
	грунт
	Вне площадки
	Администрация Андреевского МО
ОГРН 1066446000312
	Частный сектор

	7
	Саратовская область, Екатериновский район, с,Андреевка  ул.Рабочая 58 ш.52.277105 д.44.572220
	1/ 3 кв.м
	0,8
	грунт
	Вне площадки
	Администрация Андреевского МО
ОГРН 1066446000312
	Частный сектор

	8
	Саратовская область, Екатериновский район, с,Андреевка  ул.Школьная  40 ш.52.279308 д.44.573359
	1/ 3 кв.м
	0,8
	грунт
	Вне площадки
	Администрация Андреевского МО
ОГРН 1066446000312
	Частный сектор

	9
	Саратовская область, Екатериновский район, с,Воронцовка, ул.Луговая 26 ш.52.287401 д.44.355808
	1/ 3 кв.м
	0,8
	грунт
	Вне площадки
	Администрация Андреевского МО
ОГРН 1066446000312
	Частный сектор

	10
	Саратовская область, Екатериновский район, с,Воронцовка, ул.Луговая 54 ш.52.291141 д.44.361378
	1/ 3 кв.м
	0,8
	грунт
	Вне площадки
	Администрация Андреевского МО
ОГРН 1066446000312
	Частный сектор

	11
	Саратовская область, Екатериновский район, с,Воронцовка, ул.Луговая 65 ш.52.292700 д.44.365250
	1/ 3 кв.м
	0,8
	грунт
	Вне площадки
	Администрация Андреевского МО
ОГРН 1066446000312
	Частный сектор

	12
	Саратовская область, Екатериновский район, с,Воронцовка, ул.Луговая 129 ш.52.300339  д.44.378302
	1/ 3 кв.м
	0,8
	грунт
	Вне площадки
	Администрация Андреевского МО
ОГРН 1066446000312
	Частный сектор

	13
	Саратовская область, Екатериновский район, с,Воронцовка, ул.Луговая 107 А ш.52.298357 д.44.374350
	1/ 3 кв.м
	0,8
	грунт
	Вне площадки
	Администрация Андреевского МО
ОГРН 1066446000312
	Частный сектор

	14
	Саратовская область, Екатериновский район, с,Воронцовка, ул.Верхняя  44 ш.52.298714 д.44.376991
	1/ 3 кв.м
	0,8
	грунт
	Вне площадки
	Администрация Андреевского МО
ОГРН 1066446000312
	Частный сектор

	15
	Саратовская область, Екатериновский район, с,Воронцовка, ул.Верхняя  14 ш.52.295206 д.44.370783
	1/ 3 кв.м
	0,8
	грунт
	Вне площадки
	Администрация Андреевского МО
ОГРН 1066446000312
	Частный сектор

	16
	Саратовская область, Екатериновский район, с,Воронцовка, ул.Верхняя  29 ш.52.297850 д.44.376227
	1/ 3 кв.м
	0,8
	грунт
	Вне площадки
	Администрация Андреевского МО
ОГРН 1066446000312
	Частный сектор

[bookmark: _GoBack]